
1/2

DELIBERAZIONE N. 33/4 DEL 5.08.2021

————— 

Oggetto: Piano regionale delle infrastrutture. Programmazione intervento emergenziale

urgente di ricostruzione ponte rio San Giorgio - Gonnesa. Approvazione definitiva.

L'Assessore dei Lavori Pubblici,

- vista la L.R. n. 1/1977, recante norme sull'organizzazione amministrativa della Regione e sulle

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali;

- vista la L.R. 9 marzo 2015, n. 5, concernente "Disposizioni per la formazione del bilancio

annuale e pluriennale della Regione (legge finanziaria 2015)" ed in particolare l'art. 5, comma

13;

- vista la deliberazione della Giunta regionale n. 23/21 del 22 giugno 2021, concernente “Piano

regionale delle infrastrutture. Programmazione intervento emergenziale urgente di

ricostruzione ponte rio San Giorgio-Gonnesa”;

- vista la nota del Presidente della Regione n. 12230 del 5 luglio 2021, con la quale la

deliberazione di cui sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l'acquisizione del parere

della Commissione consiliare competente previsto dal richiamato art. 5, comma 13, della

legge regionale 9 marzo 2015, n. 5;

- visto il parere favorevole della IV Commissione consiliare, espresso con la nota del Consiglio

regionale n. 5352 del 15 luglio 2021, a seguito della seduta svoltasi in data 13 luglio 2021;

propone alla Giunta regionale l'approvazione in via definitiva del provvedimento di cui alla

deliberazione n. 23/21 del 22 giugno 2021.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore dei Lavori Pubblici, visto il parere favorevole di

legittimità del Direttore generale dell'Assessorato sulla proposta in esame

DELIBERA

di approvare, in via definitiva, il provvedimento di cui alla deliberazione n. 23/21 del 22 giugno 2021.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Direttore Generale Il Vicepresidente



DELIBERAZIONE N. 33/4

DEL 5.08.2021

2/2

Giovanna Medde  Alessandra Zedda 


